*3109000243*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

聖約翰科技大學　函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段499

號

傳真電話：(02) 2801-3131 分機6936

聯絡電話：(02) 2801-3131 分機 6802

電子信箱：yanlin@mail.sju.edu.tw

聯絡人：郭妍琳

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年3月25日

發文字號：聖資管創字第1040000243號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校資訊管理系與碁     

       

說明：

一、研習日期：104年4月18日(星期六)。

二、研習時間：上午9:00至下午16:00(全程參與將核發6小時

研習證明)。

三、研習地點：本校電資大樓8樓E805電腦教室(系辦正對面)

。

四、線上報名網址：http://www.mis.sju.edu.tw/。

五、課程完全免費，限額45人，額滿為止。六、請惠允出席人

員公差假。

正本：全國高級中等學校

副本：碁  、資訊管理系、行銷與流通管理系 2015-03-25
13:53:08

校長陳金蓮